SUPERFICIE DE 133.00 METROS CUADRADOS CON LAS 
SIGUIENTES MEDIDAS Y COLINDANCIAS AL NORTE EN 19.00 
METROS CON LOTE 05 AL SUR EN 19.00 METROS CON LOTE 
� AL ESTE EN 7.00 METROS CON LOTE 40 Y_ AL ÓESTE; EN 
7.00 METROS CON CAU.E E\,. ROBLE TOMANDOSE COMO 
PRECIO BASE DE DICHO REMATE LA CANTIDAD $257,500.00 
SON DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS 
PESOS 00/100 MN SIENDO LA POSTURA LEGAL lA QUE CUBRA 
LAS DOS lERCERAS PARTES DE LA CANTIDAD ANTES 
MENCIONADA GÜAYMAS SONORA A 130EAGOSTO DEL 2013 
SECRETARIA SEGUNDA DE ACUERDO$'LIC ESMERALDA DIAZ 
COVARRUBlAS: RUBRICA . · .

. 

A14368 2.4 27 
.

[...]

SIGUIENTES MEDIDAS Y COLINDANCIAS AL NORTE EN 8.00 
METROS CON LOTE 8 AL SUR EN .8.00 METROS CON CON 
AVENIDA MONTECARLO AL ESTE: EN 19.7895 METROS. CON 
LOTE 19 Y AL AL OESTE EN 19.7895 METROS CON lOTE. 17 
SIENDO POSTURA LEGAL LÁ QUE CUBRA LAS DOS TERCERAS 
PARTES DE $175.000.00 MN (CIENTO SETENTA Y CINCO MIL 
PESOS 001100 ·.MONEDA NACIONAl. CONVOQUENSE 
POSTORES BEMATE A VERIFICARSE ALAS DOCE HORAS DEL 
DIECIOCHO DE OCTUBRE DOS MIL TRECE ATeNTAMENTE 
SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECClON CO OBREGON 
SONORA AGOSTO 2 DEL 2013 SECRETARIO. PRIMERO. DE 
ACUERDoS DEL JUZGADO CUARTO.

[...]

DOS MIL UNO Y BAJO INSCRIPCIÓN 37034 VOLUMEN 293 
SECCIÓN REGISTRO INMO.BILIARIO LIBRO DOS DE ·FECHA 
DIEZ DE OCTUBRE DE DOS MIL UNO A NOMBRE DE LOS 
DEMANDADOS FILADELFO CRUZ RAMIREZ Y MARIA PATRICIA 
JIMÉNEZ MARTINEZ DE RAMIREZ TOMANDOSE COMO PRECIO 
BASE DE . DICHO REMATE LA. CANTIDAD $273,000.00 
(DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MIL PESOS 001100 MONEDA 
NACIONAL) SIENDO LA POSTURA LEGAl LA QUE CUBRA LAS 
DOS TERCERAS PARTES · .DE LA CANTIDAD f.NTES 
MENCiONADA GUA YMAS SONORA A 02 DE SEPTIEMBRE DEL 
2013 SECRETARIO PRIMERO 'DÉ ACUERDOS l.lé JESUS 
ALBERTO CANIZALES MAJIN. RUBRICA

[...]

EN 22.5000 METROS CON LOTE 19; Y AL OESTE EN 22.5000 
METROS CON LOTE 17. DICHO IWvlUEBLE SE ENCUENTRA 
H�SCRITO EI'J EL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE 
COMERCIO DE ESTA CIUDAD BAJO N.JMER.G 96526. EN EL 

VOLUfVIEN 178, DE LA SECCION PR!iv1ER/!,, PRECIO BASE 

REMATE $865,000.00 1SON OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO 
MIL PESOS 00/100 MN). POSTURA LEGAL QUE CUBRA lAS DOS 
TERCERAS PARTES DE DICHAS CP..NT!OADES. HERMOS!LLO, 
SONORf-'< A 28 DE AGO:STO DE 2013 SECRETARIO SEGUNDO 
DE ACUERDOS. LIC. PATRiCIA MONT.:..ÑO MORENO. RUBRiC.A_ 
A 14 7 1 O 26 27 26 

JUZGADO PRHvlERO DE PRlMEPJi,